
　（別紙４-２） 事業所名：　グループホーム　恵風　　

作　成　日：　令和　３年　３月　３日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 23

　日常生活の意向や希望は、入居時の情報や会
話から把握しアセスメント等に記録し、職員間で
共有している。終末期の希望や意向については
記録に残していなかった。

　将来的（終末期も含めて）な意向について
文章化し、記録として残す。

　居宅サービス計画書・統合的な援助方針欄に
本人・家族の将来的な意向・（思い）を聞き取り
本人・家族・ホームスタッフで共有して行く。

２年

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


